

Vi bjuder in till en 1-dagsresa till Norrtälje Bränneri onsdagen den 5 juni 2024

Norrtälje Bränneri, ett av Sveriges första småskaliga hantverksdestillerier, grundades 2001 av makarna Kristina och Richard Arnefält-Jansson då de tog över släktgården som gått i arv fem generationer. Här förvaltas det svenska dryckesarvet. Vid vårt besök har vi möjlighet att provsmaka några exempel ur destilleriets sortiment. Du får lära dig mer om bränneriets produkter, tillverkningsprocesser och svensk dryckeshistoria. Tillverkningen omfattar allt från snaps, whisky, gin, frukt & bär, punsch & likör till glögg och alkoholfritt. På hemsidan finns tips på drinkar du kan blanda med bränneriets produkter. Här finns tips på allt från klassiska favoriter som *Gin old Fashioned* och *Pink GT* till spännande kreaturer innehållande *Frukt & Bär* med såväl alkoholfritt som med alkohol.



Gården med bränneriet ligger mitt ute på landsbygden i hjärtat av Roslagen, ca en timmes resa norrut från Stockholm, en knapp mil NV om Norrtälje som är centralort i kommunen.



**NORRTÄLJE
BRÄNNERI**
PREMIUM SPIRITS OF ROSLAGEN

Avresetider från Huddinge, kl.:

08.30 från Skogås, Mariakyrkan

09.00 från Huddinge C, Stationsplan, hpl 709

09.15 från Stuvsta, Segersminnevägen 1 C

09.30 från Segeltorps centumparkering utmed Häradsvägen

Hemresa, för att vara åter på hemorten ca kl. 16.00-16.30.

Pris per person 855,-.

Priset gäller vid min. **40 deltagare**

I priset ingår: bussresa, guidning, lunch inkl. måltidsdryck.

Bränneriet erbjuder provsmakning av egenproducerade destillerade drycker av olika typer. Provsamakningen **betalas av var och en på plats** kontant, med kort eller via Swish. Alkoholfria drycker finns givetvis som alternativ.

Kuststaden Norrtälje

ligger ca 70 km från såväl Stockholm som Uppsala, endast ett par mil innanför Ålands hav, längst in i Norrtäljeviken med gott om hamnar och sjöförbindelser i alla väderstreck.

Anmälan sker till ditt reseombud.

Du kan även fylla i anmälningslistan.

Sista anmälningsdag är den 25 april!



NORRTÄLJE BRÄNNERI
Lohärads Söderby 11
761 72 Norrtälje
073-960 03 81
info@norrtaljebranneri.se